Câmara Municipal de Piedade
Requerimento nº 65/2017

“Questiona se a estrada municipal que especifica está apta a receberdenominação. ”

Senhor Presidente:
Requeiro, obedecidas as formalidades regimentais e ouvido o Egrégio Plenário,seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal solicitando que nos informe se a estradavicinal que se inicia na SP-79, Raimundo Antunes Soares no Km 117, seguindo aPDD-60 até a Estrada João Frederich, no Bairro do Funil está apta a receberdenominação.

Justificativa
Esse pedido visa juntar o referido documento que permita a elaboração deprojeto de lei com o intuito de denominar a referida via municipal.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 14 de março de 2017.

Vereadora Nilza Maria dos Santos Godinho (PSDB)